شیخ لطف الله، مسجد علی را در این آثار می توان دید.
وی ادامه داد: این آثار در قالب 35 عکس می باشد و بدلیل اینکه از دیر باز فرانسه مهد هنر بوده و
مردمی هنردوست داشته است مایل بودم شروع نمایشگاه در کشور فرانسه و شهر پاریس باشد

که تاریخ آن 9 الی 22 نوامبر 2018 )هجدهم آبان تا یکم آذر 139۷( است .
فردی پور با اشاره به اسم این نمایشگاه و رابطه آن با آثارش گفت: خط دید و نگاه ما اکثرا در یک
خط مستقیم و رو به جلو است و به ندرت به زاویه های دیگر مثا رو به بالا نگاه می کنیم . تمامی
عکس های من در این نمایشگاه از زاویه رو به بالا گرفته شده است بخصوص در بناهای تاریخی
زیبایی ها از این زاویه چندین برابر اســت .